Bydgoszcz, dnia 15.11.2024 r.

 Wyjaśnienie treści 
specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
 „USŁUGI MEDYCZNE Z ZAKRESU MEDYCYNY PRACY ORAZ INNE USŁUGI MEDYCZNE” – sprawa  nr 24/ZP/U/MED/2024.
Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 6 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 zwana dalej: Pzp), Zamawiający 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przedstawienia formularza JEDZ dla Podwykonawcy. Prośbę swoją motywujemy tym, iż udział Podwykonawcy stanowi znikomy procent wartości całego zamówienia ( poniżej 1 %) oraz bardzo krótkim terminem na przygotowanie
i złożenie oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający utrzymuje wymóg określony w SWZ w zakresie przedstawienia JEDZ. Dokument ten stanowi dowód świadczący o braku podstaw do wykluczenia oraz potwierdzenie spełnienia warunków do udziału w postępowaniu. Zgodnie z zapisami w SWZ (strona 11 i 12 pkt 1.1.5) wymóg ten dotyczy także Podwykonawców.

PYTANIE 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przedstawienia Informacji z Krajowego Rejestru Karnego. Prośbę swą motywujemy długim terminem oczekiwania na wydanie przedmiotowego dokumentu oraz zbliżającą się przerwą świąteczną mającą niewątpliwie wpływ na terminowość wydawanych zaświadczeń.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający utrzymuje zapis SWZ w zakresie wymogu przedstawienia informacji
z KRK.
Wykonawca przystępując do procedury przetargowej winien dokumenty te zgromadzić (lub złożyć stosowne wnioski). Pozyskanie przedmiotowych dokumentów jawi się jako niezbędne do zweryfikowania ewentualnych podstaw do wykluczenia Wykonawcy. Nadto pozyskanie ww. dokumentów może odbyć się na różne sposoby, a mianowicie: elektronicznie, listownie, osobiście we właściwym punkcie informacyjnym KRK.

PYTANIE 3:

Zwracamy się z pytaniem czy dla Organu Nadzoru, który w naszym przypadku stanowi Rada Społeczna, Zamawiający również wymaga dokumentów
z Krajowego Rejestru Karnego?

ODPOWIEDŹ:

Tak, organ nadzoru – czyli w tym przypadku członkowie Rady Społecznej są zobowiązani złożyć informację z Krajowego Rejestru Karnego (KRK).

PYTANIE 4:

Proszę o wyjaśnienie dot. treści załącznika nr 8 Zestawienie cenowe:
Kolumna B wiersz 116 ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA jest sumą 2024 oraz 2025. Czy nie zachodzi tu omyłka pisarska? konkurs dotyczy lat 2025 i 2026.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w treści załącznika nr 8 Zestawienie cenowe: Kolumna B wiersz 116  ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA dokonał omyłki pisarskiej. 

BYŁO: ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA jest sumą 2024 oraz 2025
JEST: ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA jest sumą 2025 oraz 2026


W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, że nie ulegają zmianie zapisy SWZ oraz ogłoszenia.

Na stronie postępowania Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik nr 8 zestawienia cenowego.
W związku z powyższym do przygotowania oferty należy użyć załącznika nr 8 z poprawnie opisaną sumą zamówienia za lata 2025 oraz 2026.
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